

On 01.07.2009 15:32, Nils A Butenschon wrote:

> Svar fra SMR vedrørende videreutvikling av økonomifunksjonen ved JUS og forslag til ny modell.

>

> Vi viser til dekanvedtak av 24/4 og etterfølgende diskusjon bl.a. på møte med Hans Petter Graver og Benedicte Rustad 17/6 om hvordan vedtaket skal fortolkes. Vi oppfatter at fakultetsledelsen v/Tove Blix i e-post 10/6 åpner for at ambulering kan være aktuelt. SMR håper på det grunnlaget at vi kan komme frem til en ordning som er tilfredsstillende for både fakultetet sentralt og SMR.

>

> Vedtaket berører to punkter som er viktig for SMR:

>

> 1. Eksternfinansiert virksomhet: SMR ser behovet fakultetet har for en omorganisering. Det viktigste moment for SMR som den største av fakultetets grunnenheter på dette området er å sikre at den økonomifaglige forvaltning av vår eksternfinansierte prosjektportefølje håndteres godt også i fortsettelsen, at den kvalitet og det servicenivå vi har fått til på SMR beholdes for fremtiden. Det er stor uro rundt dette spørsmålet ved SMR, blant annet frykt for at de gode intensjonene i sentraliseringsplanene ikke er realistiske og ikke blir fulgt opp i praksis, at den enkelte medarbeider blir sittende med problemene uten å få tilstrekkelig og rask nok hjelp eller bli hørt på fakultetsnivå. Dette vil i så fall kunne gå ut over vårt forhold til oppdragsgivere og stille SMR og fakultetet i et dårlig lys, i tillegg til å svekke arbeidsmiljøet. Mange medarbeidere er berørt og det er snakk om tiltak som kan innvirke på effektiviteten i vår forvaltning av flere titalls millioner kroner hvert år.

>

> Disse bekymringene er det SMR-ledelsens ansvar å ta på alvor. Men også fakultetets. Vi har forståelse for at det kan være vanskelig å gå inn på en formell prøveperiode, men vil stille to betingelser for å avgi stillingen.

>

> For det første vil vi forbeholde oss retten til å ta opp ordningen til ny vurdering dersom det skulle vise seg at forutsetningene om effektiv økonomiforvaltning av vår eksternt finansierte virksomhet ikke blir oppfylt. For det andre vil vi be om at ordningen innføres i to trinn slik at nødvendige tilpasninger kan bli foretatt på en ansvarlig måte, spesielt at berørte medarbeidere på begge nivåer får anledning til å omstille seg.

>

> Vi foreslår at den eksternfinansierte (EFV-) stillingen blir hos oss i en overgangsperiode på 1 år og at stillingsinnehaver ambulerer to dager ukentlig hos den nye økonomigruppen på fakultetet. Med ambulere menes at stillingsinnehaver har fast arbeidsplass ved SMR og utfører ordinære arbeidsoppgaver. Etter 1 år overføres stillingen til fakultetet og integreres fullt i økonomigruppen, men stillingsinnehaver ambulerer tre dager ukentlig hos SMR. Etter ytterligere 1 år vil SMR evaluere ordningen og eventuelt ta opp behov for endringer med fakultetet sentralt. (Tilpasningsbehov vil selvsagt også kunne bli tatt opp tidligere dersom det skulle bli nødvendig).

>

> EFV-stillingen er nå utlyst som vikariat med søknadsfrist 30/6. Dersom fakultetet ser for seg at rekrutteringen av vikariatet (som varer til høsten 2011) bør stoppes, bør en avgjørelse om dette fattes så snart som mulig og ikke senere enn primo/medio august. Nåværende vikar har engasjement til høsten 2009 og kan gjerne forlenges dersom fakultetet og Tilsetningsrådet godtar dette; når vi ikke har bedt om dette er det fordi vi har fått beskjed om at stillingen nå må utlyses pga vikariatets varighet. Særlig i denne mellomperioden hvor fakultetet har redusert bemanning og en uferdig struktur er det viktig at ikke nøkkelkompetanse som nåværende stillingsinnehaver besitter forsvinner.

>

> 2. Basisvirksomhet: Fakultetet har vedtatt å overføre økonomiforvaltningen av basisvirksomheten til fakultetet (anslått til ca 50% stilling) og at den øvrige NFR-forvaltningen (anslått til ca 50% stilling) skal forbli ved SMR. Det er en forutsetning for SMR at fakultetet overfører både oppgaver og stilling samtidig slik at både basis- og NFR-virksomheten og en 100% stilling overføres samtidig. Vi oppfatter at det er enighet om

okonomiorganisering.txt

dette. Stillingsinnehaver er forøvrig nå (foreløpig for 6 måneder) 50% uføretrygdet hvilket kan gi et ikke ubetydelig spillerom i en ny, felles økonomiforvaltning.

>

> Forøvrig er det nye sentraliserte innkjøpsansvaret anslått å tilsvare en svært liten del av en stillingsbrøk for SMRs del i og med at det alt vesentlige av arbeidet med innkjøp som før vil bli utført av saksbehandlere ved SMR. Dette kan følgelig ikke tillegges vesentlig vekt ifbm oppgaver og ansvar som nevnt under pkt 1 og 2 ovenfor.

>

> Mvh,

> Nils A. Butenschøn

--

Subject:

Økonomiorganiseringen på JUS_

From:

Elisabeth Pedersen Lange <e.p.lange@jus.uio.no>

Date:

Fri, 14 Aug 2009 14:39:15 +0200

To:

Nils A Butenschøn <n.a.butenschon@nchr.uio.no>, Teis Daniel Kjelling <t.d.kjelling@nchr.uio.no>,

Benedicte Rustad <benedicte.rustad@jus.uio.no>

CC:

Eivind Roll <eivind.roll@jus.uio.no>

SMR v/Nils og Daniel,

Takk for svar ang. sentralisering av økonomifunksjonen.

Fakultetet imøtekommer følgende punkter(som skulle dekke det som fremkommer i svaret fra SMR):

1. Ordningen med felles økonomifunksjon vedr. eksternfinansiert virksomhet kan vurderes på nytt dersom det skulle vise seg at forutsetningene om effektiv økonomiforvaltning ikke blir oppfylt.

2. EFV-stillingen er på SMR i en overgangsperiode på ett år, dvs. t.o.m. 31.12.10, og ambulerer to dager ukentlig på økonomiseksjonen ved sekretariatet. Fra 01.01.11 er stillingen en del av bemanningsplanen for økonomiseksjonen og stillingsinnehaver ambulerer 3 dager i uken hos SMR.

Fakultetet forutsetter da at stillingens arbeidsoppgaver fra 01.01.10 tilpasses de rutiner som utvikles i den nye økonomiseksjonen, at stillingsinnehaver deltar på møtervirksomheten i seksjonen, og i den grad det er ledig kapasitet medvirker i seksjonens oppgaver.

3. Forvaltning av basis- og NFR-virksomheten og en 100% stilling overføres fra SMR til sekretariatet fra 01.01.10.

Elisabeth Pedersen Lange

Det juridiske fakultet